Протокол № 12

Заседания диссертационного совета ДСУ 208.001.28

ФГАОУ   ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России

(Сеченовский Университет)

« 21 » декабря  2022 года

Присутствовало: 18 членов диссертационного совета (дистанционно), из 20 членов

утвержденных приказом ректора ФГАОУ ВО Первый МГМУ им И.М. Сеченова Минздрава

России (Сеченовский Университет)

Слушали: О переносе защит диссертаций: Черкасовой Анастасии Леонидовны

«Оптимизация подходов к диагностике и лечению внутриматочной патологии у женщин

репродуктивного возраста» на соискание ученой степени кандидата медицинских наук по

специальности 3.1.4. Акушерство и гинекология; Бабаевой Нигяр Наби кызы «Дородовое

консультирование беременных с тромбозами и ишемическими инсультами в анамнезе» на

соискание ученой степени кандидата медицинских наук по специальности 3.1.4. Акушерство

и гинекология, в связи с проведением Ученого совета Университета, на котором

задействована значительная часть членов диссертационного совета ДСУ 208.001.28.

Постановили: Перенести защиты диссертаций: Черкасовой Анастасии Леонидовны

«Оптимизация подходов к диагностике и лечению внутриматочной патологии у женщин

репродуктивного возраста» на соискание ученой степени кандидата медицинских наук по

специальности 3.1.4. Акушерство и гинекология; Бабаевой Нигяр Наби кызы «Дородовое

консультирование беременных с тромбозами и ишемическими инсультами в анамнезе» на

соискание ученой степени кандидата медицинских наук по специальности 3.1.4. Акушерство

и гинекология с 26 декабря 2022 года на 13 февраля 2023 года.

Результаты голосования :  «за»  -  18, «против» - нет

veselkova_n_v
Размещенное изображение